

LITWINKA POLKA,

KOMPOZYCJA

STANISŁAWA MONIUSZKI,

wyszła nakładem Księgarni Gebethnera i Wolffa i sprzedaje się we wszystkich Składach Nut w Warszawie i prowincji po kop. 15. 3—3 — 5325 —

Nakładem Józefa Ungra

WYSZŁY

TOM IX DZIEŁ ZYGMUNTA KACZKOWSKIEGO

obejmuje:

Wnuczęta (dokoń.), Kato i Bracia ślubni
Tom X wyjdzie w końcu Maja r. b.

Cena: A. Dla prenumeratorów Tygodnika Ilustrowanego lub Wędrowca: w Warszawie: za tom 1 rs. 1 w oprawie rs. 1 kop. 40. w Cesarstwie i na prowincji za 2 tomy rs. 2 kop. 20 w oprawie rs. 3 kop. 20.
Cena: B. Dla prenumerujących powyższych pism cena podwaja się.
Obrazki Syberji, przez Ludwika Niemojowskiego z rysunkami E. M. Andriollego cena rs. 1 kop. 50 w Cesarstwie i na prowincji rs. 1 kop. 70.
Kartki z Podróży, przez J. I. Kraszewskiego cena rs. 3 kop. 60 w oprawie rs. 5, w Cesarstwie i na prowincji rs. 4, w oprawie rs. 5 kop. 50.
Wit Stwosz, Dramat przez Wincentego Rapackiego, cena kop. 40.
Przechadzka na około ziemi, przez Barona Hübnera tom III i ostatni, cena kop. 50. Całe to dzieło obejmuje trzy tomy a mianowicie: Tom I-szy Ameryka, tom II-gi Japonja, tom III-si Chiny. Cena za całość t. j. za trzy tomy rs. 1 kop. 50.
Powyższe dzieła są do nabycia w Warszawie w Kantorze Drukarni Józefa Ungra Nowolipki Nr 2406 (3), oraz we wszystkich Księgarniach w kraju i zagranicą. 2—3 — 5426 —

Księgarnia Sortymentowa i Skład Nut

STOPPELLE I STAN

dawniej

M. GLÜCKSBURG,

Krakowskie-Przedmieście Nr 411 (7).
otrzymała na Skład Główny dzieło p. t.

O KORONY I BERŁA

[Romans historyczny (osnuty na tle politycznych wypadków r. 1866—71),
przez G. Samarowa (Miquel'a). Przekład z niemieckiego.

Całe dzieło składać się będzie z 10-ciu zeszytów stanowiących 3 tomy. Cena zeszytu kop. 25. Zeszyt 1-szy i 2-gi wyszedł z druku.
Nadsyłający z prowincji do powyższej Księgarni całkowitą należność rs. 2 k. 50, otrzamają każdy zeszyt natychmiast po wyjściu, franco.
Jest do nabycia zarówno we wszystkich Księgarniach w Warszawie i na prowincji. 3—3 — 5140 —

Do nabycia we wszystkich księgarniach, w agenturach Warszawskiej Spółki kolportacyjnej i w Redakcji Biblioteki Umiejętności Prawnych (Jasna Nr 7) świeżo wydane nakładem tejże Redakcji:

Walentego Dutkiewicza
O ZNACZENIU JURYSPRUDENCJI,

(Cena kop. 50).

O PRAWIE GRANICZNEM POLSKIM

przez St. L.

(Cena kop. 80).

3—3

— 4725 —

DZIEŁA OGRODNICZE.

Z nadechodzącą porą róbót wiosennych w ogrodach, Księgarnia G. Senenwalda przy ulicy Miodowej Nr 4 (nowy) przypomina dwa znakomite Dzieła swym nakładem wydane a mianowicie:
Czepeński i Langie, Powszechne Ogrodnictwo czyli nauka zakładania ogrodów, uprawy roślin użytkowych a w szczególności pielęgnowania roślin warzywnych, kwiatów i drzew owocowych z zastosowaniem do potrzeb kraju napisana, z drzeworytami w tekście.—Wydanie 3-cie 3 tomy—Cena Rs. 4 z przesyłką Rs. 4 kop. 50.
Lucas. Sadownictwo, zasadzające się na prostych prawach.—Poradnik podręczny do wykładu uprawy owocowej, oraz własnego nauczania się takowej. Przetłóżył z niemieckiego Fryderyk Osterloff.—Cena Rs. 1 kop. 20, z przesyłką Rs. 1 kop. 40.
Do nabycia we wszystkich znaczniejszych Księgarniach w Warszawie i na prowincji. 1—3 — 5561 —

SER GAMBRINO

otrzymuje stale Handel

Braci Wróbel

i takowy poleca.
Krak.-Przedm. obok kościoła Ś-go Krzyża.
—3378-19—0

Ważna wiadomość!

Są do sprzedania Meble kilka garniturów wysłanych i pokrytych rysem różnego koloru. Szesłagi, fotele Biurka, Łóżka, tualety, oraz wiele innych mebli; tamże są materace włóściane po bardzo taniej cenie, o czem można się przekonać na miejscu. Ulica Bracka, róg Widok Nr 2 u Tapicera L. Brenert.—5248

Encyklopedji Kościelnej

wydawanej przez Ks. Michała Nowodworzkiego wyszedł Tom VI (Gaba-Gyrovagi) i rozsyła się Szanownym Prenumeratom porządkiem zapisu. Skład główny w Redakcji Przeglądu Katolickiego. 5550—2—3

NIERUCHOMOŚĆ

Nr 67 hipotecznym a 92 policyjnym oznaczona w mieście Mińsku, powiecie Nowomińskim, Guberni Warszawskiej położona, sprzedana będzie w drodze działów w Trybunale cywilnym w Warszawie w wydziale 1-szym w dniu 16 (28) Kwietnia 1875 r. o godzinie 1 1/2 z południa przed W. Kazimierzem Szreder, Assesorem Trybunału delegowanym. Litacja zacznie się od sumy rs. 1930 k. 16 3/4, jako zniżonego szacunku. Vadium wynosi rs. 750 w gotowiznie. Warunki są do przejrzienia w Kancelarii W-go Pisarza Trybunału Wydziału 1go pod Nr 549 urzędującego i u podpisanego Obróńcy w Warszawie pod Nr 1774 zamieszkałego.

Gadziński, Patron

5333—1—1

W dniu 16 (28) Kwietnia r. b., o godzinie 2-jej z południa sprzedana będzie w drodze działów w Wydziale 2gim tutejszego Trybunału Cywilnego pod Nr. 549, przed W-nym Restorferem Sędzią Trybunału delegowanym,

Nieruchomość

Nr 1347 lit. E., przy ul. Mazowieckiej w Warszawie położona, złożona z domu rontowego i oficyn, obejmująca łokci kwadratowych placu 3731. Sprzedaż odbywać się będzie przez publiczną licytację, która się zacznie od sumy rsr. 21,673 kop. 62 jako szacunku o 1/4 części zniżonego. Vadium wynosi rs. 1500. O bliższych objaśnieniach i warunkach licytacyjnych powziąć można wiadomość u W-go Pisarza Trybunału wydziału 2go i u podpisanego Obróńcy, sprzedając popierającego przy ulicy Długiej pod Nr 30 nowym zamieszkałego.

—5262— Emil Marx, Patron.

Za rs. 130 pozostawiono do sprzedania

Pianino

o 7 oktawach, z przyjemnym i silnym tonem, w najlepszym stanie w fabryce J. Dütz, tamże przyjmują się wszelkie wyrestaurowanie i strojenie przy ulicy Elektoalnej Nr 20. 5638

BANK POLSKI,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 Kwietnia (5 Maja 1875 roku o godzinie 12 tej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Banku Polskiego licytacja in plus, przez opieczetowaną deklarację bądź osobiście składane, bądź nadesłane pocztą, na wydierżawienie dochołu Propinacyjnego w dobrach Lubartów, Brzeźnica Książęca i Tarło, od d. 1 (13) Maja 1875 roku do dnia 1 (13) Stycznia 1876 roku.

Licytacja rozpocznie się od Rs. 4307 kop. 20, szczegółowe warunki przejrzeć można każdodziennie z wyjątkiem dni Świątecznych u Naczelnika Kancelarii Banku Polskiego, lub u Administratora dóbr Lubartowskich w Lubartowie.

Vadium do licytacji, w gotowiznie lub papierach procentowych, winno być złożone przy deklaracji w summie Rs. 1300.—Moga też być nadsyłane przy deklaracjach, kwity Kasy Oddziału Bankowego w Lublinie, lub Kasy Administracji dóbr Lubartowskich na powyższą sumę.

Deklaracje przyjmowane będą do dnia 23 Kwietnia (5 Maja) r. b. do godziny 12-jej w południe.

Warszawa dnia 8 (20) Kwietnia 1875 roku.

Prezes Banku Rzeczywisty Radea Stanu (podpisano) Roguski.

Naczelnik Kancelarii (podpisano) A. Rajzacher.

Wzór do deklaracji.

Wskutek ogłoszenia Banku Polskiego z dnia . . . za Nr 12699, deklaruje niniejszem wydierżawie dochód propinacyjny w dobrach Lubartów, Brzeźnica Książęca i Tarło od 1 (13) Maja 1875 r. po 1 (13) Stycznia 1876 r. za sumę rs. . . .

Poddaje się przytem wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom objętym w warunkach licytacyjnych, które mi są dokładnie znane. Vadium (lub kwit Kasy Oddziału Bankowego w Lublinie, albo Administracji Lubartowskiej) w kwocie rs. 1300, załączam. W razie nieutrzymania się przy dzierżawie po odbiór tej sumy sam się zgłaszę.

Stale zamieszkanie moje jest w N, pisałem w N dnia.

(podpis) Imię i Nazwisko.

2—3

— 5527 —

TANIOŚĆ

ELEGANCJA

TELEGRAM

Na wiosenny i letni sezon, otrzymałem wielki wybór eleganckich z najlepszych angielskich i francuzkich materiałów, Ubiorzy Mezzkie, oraz Ubiorów dla dzieci od lat 2 do 10.

CENNIK (Preis-Curant):

Jesienne Sak-Palto, od 12 do 22 rs.—Letnie sak palto, od 12 do 20 rs.—Letnie garnitury, od 14 do 25 rs.—Czarne fraki, od 16 do 22 rs.—Czarne tużurki, od 16 do 24 rs.—Czarne zakietowane garnitury, od 22 do 28 rs.—Ubiorki dla dzieci od 5 do 7 rs. 50 kop.—Sak paltka dla dzieci od 6 do 9 rs.—Granatowe bluzy do konnej jazdy od 8 rs.—Kurtki do polowania, od rs. 8.—Szafraki dubeltowe od 10 do 18.—Spodnie różnych gatunków od 4 rs. do 7 rs. 50 kop.—Angielskie płaszcze gumowe 10 rs.—Angielskie burki, od rs. 12 do 20 rs.

E. SAMET,

KRAWIEC Z WIEDNIA, Stefansplac Nr 3.

Obecnie w Warszawie.—Ulica Senatorska Nr 22, dom W-go Epsztajna, obok Resursy Kupieckiej. 19—9 — 4309 —

BILANS

Północnego Towarzystwa ubezpieczeń i skład towarów za wydaniem warrantów.

Table with 2 columns: Stan czynny (Active) and Stan bierny (Passive). Rows list various assets and liabilities with corresponding amounts in Rubles and Kopecks.

Na zasadzie § 88 Ustawy, zysk rs. 212,283 kop. 82 rozdziela się:
Na kapitał zapasowy 10% rs. 21,228
Wynagrodzenie Członkom Zarządu 5% rs. 10,614

MIESZKANIA, do Ś-go Jana, składającego się z 3 pokoi przedpokojem i kuchnią...
TANIE LOKALE, do wynajęcia dwa zaraz, po parę pokoi z kuchnią...
Do wynajęcia od 8 Lipca TRZY POKOJE, przedpokój i kuchnia...
7 pokoi z przedpokojem, w których salon z balkonem...

Akuszka, W. Nesterow przyjmuje osoby spodziewające się słabości...
Letnie Mieszkanie, za bardzo przystępną cenę przy pierwszej stacji kolei Petersburskiej...
MIESZKANIE, do wynajęcia na Zielonym placu Nr 10 domu mieszkanca 7...
LOKAL, na ślusarnię, składający się z 2ch pokoi...
Lokale Letnie, do wynajęcia w Mokotowie, willi Franciszka Schustry...
Trzy Pokoje, od frontu, na parterze, z przedpokojem...
Mieszkanie Letnie, do 1 do 3 pokoi z kuchnią, ogród spacerowy...

Do najęcia od 1-go Lipca, przy rogu ulicy Żorawiej i placu Ś-go Aleksandra Nr 1/1630 na 1 piętrze 7 pokoi z balkonem...

Jest do wynajęcia od 1 Lipca r. b. przy ulicy Włodzimierskiej pod Nrem 3
na Bawarję Lokal, parterowy, z 4-ch pokoi składający się...

Do wynajęcia od Ś-go Jana 3 POKOJE, przedpokój, kuchnia, piwnica i z wspólną górą...

Jest do wynajęcia Dwa Pokoje, na dole od Ś-go Jana; przy ulicy Żabiej, w domu W-go Janusza...

Jest do wynajęcia w bliskości Ogrodu Saskiego na rogu ulicy Królewskiej i Marszałkowskiej pod Nr 79 domu, Mieszkanie, Nr 2 na 1 piętrze...

Mieszkanie obszerne, na Krakowskim-Przedmieściu, do wynajęcia każdego czasu pod Nr 412a na przeciw Pałacu Hr. Potockiego...

W domu Nr 18 ulica Bednarska, 3-ci dom od Krakowsk.-Przedmieścia jest do wynajęcia pięć Pokoi duzych, w domu frontowym na 1-em piętrze z balkonem...

LOKALE, są do wynajęcia od 1 Lipca r. b. przy ulicy Szczygłej pod Nr 6 pol. na parterze dwa pokoje przedpokój i kuchnia...

Jest do wynajęcia Letnie Mieszkanie, z meblami, w bliskości Warszawy, przy stacji kolei Warszawsko-Wiedeńskiej...

Z powodu wyjazdu jest do odstąpienia Mieszkanie, składające się z trzech pokoi, przedpokojem, kuchnią...

Na ulicy Chmielnej Nr 13 na 1 piętrze od frontu, oddaje się Duży pokój z ładną wejściem, z usługą, meblami, lub bez...

Potrzebne jest Mieszkanie, składające się z dwóch duzych lub trzech mniejszych pokoi z kuchnią...

Lokal na farbiarnię, z wszelkimi wygodami, w miejscu bardzo korzystnym, gdzie przez lat 10 tenże proceder był prowadzony...

Jest do wynajęcia na czas letni Sklep, przy ulicy Nowo-Senatorskiej w domu W-go Bogka Nr 477a...

Jest do sprzedania Sklep Wiktualów z Dystrybucją, za cenę umiarkowaną, z przyczynnym wyjazdem...

Do wynajęcia w każdym czasie Sklep z mieszkaniem, dogodny na handel win, aptekę, cukiernię i t. p...

Zaraz lub od Ś-go Jana r. b., odstępuje w dobrych warunkach kompletnie urządzony SKLEP znany od lat kilkunastu...

SKLEP, z mieszkaniem do najęcia od Ś-go Jana r. b. w domu przy ulicy Nowo-Senatorskiej Nr 634B (3)...

Dowód Banku Polskiego, za Nrem 5135, na zastaw Listów Likwidacyjnych, nominalnej wartości rs. 500...

NAGRODY RS. 5, Przechodząc Zjazdem przez most na Nową Pragę zgubiono zegarek srebrny kryty z dewizką...

Nagrody Rs. 3, W Niedzielę dnia 18 Kwietnia r. b., przy przejściu ulicami: Senatorską, Placem Teatralnym...

Zagubiony został wysłany pocztą LIST Z WEKSLEM, na rs. 155 kop. 22...

Fiszel Berkman, mała, biała z czarnymi łatkami, uszy długie czarne, cała wystrzyżona zginęła...

Suczka Pinczerka, mała, biała z czarnymi łatkami, uszy długie czarne, cała wystrzyżona zginęła...

W dniu 8 b. m., zginął duży Pies czarny, rasy Doggów Duńskich, około 10 miesięcy mający...

Dnia 8 (20) b. m. wieczorem, zginął Wyżeł angielski Pointer, maści żółtej, z białymi odmianami...